



## PUNJAB STATE POWER CORPORATION LTD.

### PUBLIC NOTICE

**Regarding the post of Assistant Lineman against Advertisement No. CRA 289/16.**

Punjab State Power Corporation Limited has advertised 2800 post of Assistant Lineman against Advertisement No. CRA 289/16. It is informed to all the candidates who have applied from dated 29.11.17 to 26.12.17 against these posts that they can submit application regarding corrections(if any) in their online application from dated 12.1.2018 to 19.1.2018 by either visiting personally or through registered post to the following address." Asstt. Manager/HR, Recruitment Section-1, Head Office, The Mall, PSPCL, Patiala. "Subsequently no other chance will be given to any candidate under any circumstances for the same and he /she will be fully responsible.

**NOTE:-** Candidates who intend to make any correction in the application form are advised to submit copy of relevant documents along with the application. **The candidates who have already submitted the applications regarding above, are advised not to submit application again.**

sd/-

Date: 11.1.2018

**Chief Engineer/HRD,  
PSPCL, Patiala.**



## ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ

### ਜਨਤਕ ਨੋਟਿਸ

ਵਿਗਿਆਪਨ ਨੰ: ਸੀਆਰਏ 289/16 ਅਧੀਨ ਸਹਾਇਕ ਲਾਈਨਮੈਨਾਂ ਦੀ ਭਰਤੀ ਸਬੰਧੀ

ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ ਵਲੋਂ ਵਿਗਿਆਪਨ ਨੰ: ਸੀਆਰਏ 289/16 ਅਧੀਨ ਵਿਗਿਆਪਤ ਕੀਤੀਆਂ 2800 ਸਹਾਇਕ ਲਾਈਨਮੈਨਾਂ ਦੀ ਭਰਤੀ ਸਬੰਧੀ ਮਿਤੀ 29.11.17 ਤੋਂ 26.12.17 ਤੱਕ ਅਪਲਾਈ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਸਾਰੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਆਨਲਾਈਨ ਅਰਜ਼ੀਆਂ ਵਿਚ ਤਰੁਟੀ (ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ) ਦੂਰ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ ਮਿਤੀ 12.1.18 ਤੋਂ 19.1.18 ਤੱਕ ਦਫਤਰ ਸਹਾਇਕ ਮੈਨੇਜਰ/ਐਚ.ਆਰ (ਭਰਤੀ ਭਾਗ-1) ਹੈਡ ਆਫਿਸ, ਦੀ ਮਾਲ, ਪਸਪਕਲ, ਪਟਿਆਲਾ ਵਿਖੇ ਨਿਜੀ ਤੌਰ ਤੇ ਜਾਂ ਰਜਿਸਟਰਡ ਡਾਕ ਰਾਹੀਂ ਬਿਨੈਪੱਤਰ ਪੇਸ਼ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਇਸ ਉਪਰੰਤ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਤਰੁਟੀਆਂ ਦੂਰ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ ਹੋਰ ਕੋਈ ਮੌਕਾ ਨਹੀਂ ਦਿਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਉਮੀਦਵਾਰ ਖੁਦ ਜਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ।

**ਨੋਟ:-** ਜਿਹੜੇ ਉਮੀਦਵਾਰ ਆਨਲਾਈਨ ਅਰਜ਼ੀ ਵਿਚ ਤਰੁਟੀਆਂ ਦੂਰ ਕਰਨਾ ਚਾਹੁੰਦੇ ਹਨ ਉਹ ਸਬੂਤ ਵਜੋਂ ਤਰੁਟੀ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਦੀ ਫੋਟੋ ਕਾਪੀ ਨੱਥੀ ਕਰਨ ਅਤੇ ਜਿਹਨਾ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਵਲੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਤਰੁਟੀਆਂ ਦੂਰ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ ਬਿਨੈਪੱਤਰ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੇ ਜਾ ਚੁਕੇ ਹਨ, ਉਹ ਦੁਬਾਰਾ ਬਿਨੈਪੱਤਰ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ ਦੀ ਖੋਚ ਨਾ ਕਰਨ।

ਸਹੀ/-

ਮਿਤੀ: 11.01.2018

ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਐਚ.ਆਰ.ਡੀ,  
ਪਸਪਕਲ, ਪਟਿਆਲਾ।